Uicarij q. uices alij gerit su in offi n. c. r. e. c. o. l. o. u. t. h. i. c. s. u. i. n. c. r. e. c. o. l. o. u. t. e. d. e. o. f. e. i. q. u. i.

vices alia gerit p totu. Offm vicarij & levure ecc n plone. ut ista. et. puidas. n cu
 eos ca respiciat aiaz. ut ista. et. c. ul. ficut sacdotes. Vt de elec. cu i cunctis. Tu placit et
 seu plone debeat = ul' si sacdotes. ut in pda dec. cu iactis. miora n gtrime debeat relidit
 ut infra de cle. no re. relatu qb; sep offenda sut factua. ut xxxi. d. si laic. n diurnas ac
 nocturnas horas cano no vide p vicariu desuere licet. n ex idgenca spali spectat alicui n re
 fide. ul' cu soluetudo excusat no relidit. ul' cu ecc' deservat ex pbenda. ut inf' de pbe. et polius
 h. n. c. sustipande. ul' cu p' in culpa sua incidit in debilitate. defortate. su morbu. ita ut p se
 desuere no possit. ut sic in hys casib; miorib; plans dat' coadjutores. ut. vii. q. i. c. i. sic i mto
 rib; liceat p vicariu desuere. In hys. n. i. d. lib; tctar' iste locu h' de vicariis. h' h' vicari' i ecc' h' m' l'
 q' si de assensu placi fuit institut'. remouu n p' a p' q' ipm instituit. ul' successore ipi. ut ista.
 et. c. ad h. h' vicari' vicariu gstitue n p' ut ista. et. c. dicos. sicut n delegat' delegatu n apna
 pe dat' esse sic de leg. tu p' caroz p' caroz gstitue p' se ad iudicia. *De officio p' caroz iudicis delegati*

Inco

Dlegat' is est ul' aliuo potestate. ul' ab ordinario. ul' a delegato pncipis cum iur' sta. n libale
 gat' delegat'. hodie h' oib; iudicib; ordinariis delegatis. n delegatis. ut pcedat ap.
 re. ut ista de ap. n dicit' honoz. n; no q' h' p' r' h' habebat' ex veto. hodie iur' ul' dicit'
 h' e' a iure. vno at' delegator' mortuo respicit' iudicio alioz. ut inf' et. vno. s; si duo. t'uo p' te
 re iudicare pnuiciantur. naly sua duoz. ut d' se. sec' si abente. n in h' casu p' q'at' absentia. cu
 dicit' q' iudicio. sic melioe. ut sup. q' sicut. iudex delegat' p' exercitare. p' in possessione iur'.
 not' eand' n' m' q' remediū p'cc. si h' iur' p' r' uitas scinnatis. ut ista. ut h. n. g' rel. qm' freq'
 t. v. h. ul' tal' ca fuit in q' nullus locu h' ut inf' n. l. n. g' t'ue. p' m' d'ce n susp'ede. si p'cc' ex
 cellencia p' n' sit staci ad p'cc'icacem c'ens. ut ista. et. sanu. sta in coactozib; infendis dig'
 tati defendit. n p' ut inf' e. r. p' l'ocal. in pncipio. p' r' u. q. i. q' de p'cc' n oblat' q' alibi d' q'
 n' sit. h'nda. accepao p'cc' ut inf' de iud. nouit. ul' d. n. locu h' i iustiac reddicoe. sec' a i p'enis i
 fendis. ut d' m' z. Durat at' iudicio dele. usq' ad annu a die fuit. ita ut si p'cc'icant' nolere
 p'cc' h'ne. eand' parente ablotue possit usq' ad annu. n ob h' p'cc'icant' audit' ista annu p'cc'ica
 sup' pncipali. p'cc' annu n neq'q'. ut. xi. q. m. rursus. ut. q'cuq'. n p'cc'ca p'cc'at' audit' p'cc'os ab
 solucem. o f'ctis se fuit p'cc'um. Supior si iuenit iur' legitime appellatu. appellat' in exp'ctis
 p'cc' alii ad p'cc'icatu. ad p'cc'is iudicia iur'et. etiam. Alioq' ip' de ca cognosca. ut inf' de ap. n
 dicit' honoz. h' fime iudicio soluto m'adato. solut' at' m'adatu morte m'adatozis re i'ce
 g' exultente. ut inf' e. r. licz. ut. g' r' u. h' solut' m'adatu morte m'adataru. i. et; q' m'adat'
 recepit. l'cc. h' de m'adatu reale. cu' scribit' alicui p'cc' p'cc'lo noie dignitatis. q' mag' vide' h' r'
 i ad dignitate q' ad p'cc'ua. n q'cuq' p'cc' illi dignitatu m'adatu aplicu excq'at'. ut inf'. qm' abbs.
 n m' l'ce leges dnt id. Et alit' at' m'adatu in successore. q' dignitas n p'cc' de d' d' d' p'cc'ia.